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Genel Bilgiler

Hoşgeldiniz!

Katılımcı el kitabı Messe Frankfurt Istanbul Uluslararası Fuarcılık Ltd. Şti. tarafından, fuar planlamanızı yaparken karşılaşabi-
leceğiniz soru ve sorunlar düşünülerek size yardımcı olması amacıyla hazırlanmıştır. İçerisinde başarılı bir fuar geçirmek için 
ihtiyacınız olan önemli bilgiler, uyulması gereken kurallar ve doldurmanız gereken hizmet formları bulunmaktadır. Katılımcı 
kılavuzunda yer alan tüm kural ve sınırlamalar katılımcılarımızın fuarı rahat ve nezih bir ortamda geçirmeleri için hazırlanmıştır 
ve bu kitapta yazılan kurallar bütün katılımcılarımız için geçerlidir.

Fuardan önce bu el kitabını kısaca gözden geçirmek fuar alanında karşılaşabileceğiniz sorunların sayısını önemli ölçüde azal-
tabilir.

Geç iletilen formlar fuar alanında alacağınız hizmette aksama ve eksikliklere yol açabileceğinden Katılımcı El Kitabına eklenmiş 
bulunan hizmet formlarını üzerlerinde yazan son gönderme tarihinden önce tarafımıza ulaştırmanız fuarınızın başarısı için kritik 
önem taşımaktadır.

Katılımcı El Kitabında yer almayan her türlü sorularınız için MESSE FRANKFURT ULUSLARARASI FUARCILIK LTD ŞTİ.’yi 
arayarak bilgi alabilirsiniz.

Organizatör;
- Geç siparişlerde onay vermeyi garanti etmemektedir.
- Gerek duyulduğu taktirde Teknik ve Güvenlik ile ilgili konularda fuar alanını içerisinde ve fuar kurallarında değişiklik yapma 
hakkını saklı tutar.



Genel Bilgiler

3

İçindekiler
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Fuar zamanlama tablosu

MOTOBIKE ISTANBUL 2024 FUAR ALANINA YERLEŞİM VE BOŞALTMA TARİHLERİ 

Özel Stand Yapacak Firmalar İçin

Organizatörün kuracağı standlar için (standart stand)

Stand Söküm
Gün Saat

23 Mart 2024 Cumartesi

24 Mart 2024 Pazar

18:30

12:00





Söküm
Gün Saat

23 Mart 2024 Cumartesi 18:30 21:30

Stand Kurulum
Gün Saat

17 Mart 2024 Pazar

18 Mart 2024 Pazartesi

19 Mart 2024 Salı

15:00

18:30









Kurulum

Aralıksız Çalışma Saati

Saat

10:00 - 14:00 (VIP & Basın) / 14:00 - 19:00 (Genel)

10:00 - 19:00

10:00 - 19:00

10:00 - 18:00

23 Mart 2024 Cumartesi - Saat: 18:00

Gün Saat

19 Mart 2024 Salı 12:00 19:30

Önemli: Fuar kurulum ve söküm dönemlerinde fuar alanına girişler ve tüm çalışmalar, iş güvenliği ve sağlığı kurallarına 
tabidir ve denetlenmektedir. Fuar alanı ve fuar ile ilgisi olmayan kişilerin alanı terketmeleri istenebilir. 

Fuar açılış tarih ve saatleri:

Gün

20 Mart 2024 - Çarşamba:

21 Mart 2024 - Perşembe:

22 Mart 2024 - Cuma:

23 Mart 2024 - Cumartesi:

FUAR KAPANIŞ TARİHİ:
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1. Fuar alanına giriş

2. Yerleşme

 Fuar alanında yerleşim ve tahliye süresince sadece yetkili şirkete ait forklift ve vinç kullanılacaktır. Diğer şirketlere ait
taşıtların ve ekipmanların kullanılması yasaktır. 

 Katılımcıların fuar alanında planlı bir şekilde hizmet alabilmeleri için önceden yetkili taşıma firmasını arayarak istedikleri
makine teçhizat, personel sayısı ve taşıma zamanını yetkili hizmet sağlayıcısına bildirmeleri gerekir. 

 Fuar öncesinde, sırasında ve sonrasında fuar alanında paten, scooter, roller blade, motorsiklet, bisiklet ve benzeri tekerlekli
araçlarla dolaşmak yasaktır. 

 Fuar alanına ürün gönderen firmalar ulaşımda kullanacakları görevlilere standların tam yerini ve nasıl ulaşacaklarını genel
yerleşim planı ve salon planlarıyla tarif etmelidir. Ayrıca görevlilere kendilerine ulaşabilecekleri cep telefonu numaralarını 
vermelidirler.

 Yerleşim süresince ana giriş kapılarının önleri tamamıyla açık tutulacaktır. Koridorlara araç ve mal bırakmak, geçişleri
kapatmak kesinlikle yasaktır.

 Güvenlik için gerek görüldüğü takdirde yetkili personel fuar alanı girişinde ve çıkışında bütün araçları kontrol edebilir.

 Araçların salonlara girişi sadece yükleme ve boşaltma içindir. Bu işlemler sırasında araçların kontağı kapatılmalıdır.

 Araçların salon içerisine park etmek kesinlikle yasaktır.

 Araçların acil çıkış kapılarının, yangın söndürme gibi güvenlik donanımlarının ya da kargo kapılarının önünde bırakılması
ve fuarın kuruluşu esnasında taşıma yapan ticari nakliye araçlarının fuar süresince otoparkta bulundurulması yasaktır.

 Bu kurallara uymayan araçlar, otopark ve çekici ücreti araç sahibine fatura ettirilmek suretiyle çektirilebilir. Oluşabilecek
hasarlardan organizatör sorumlu değildir.

 Yerleşim sırasında her türlü sorununuz için salonlarda bulunan Motobike Istanbul 2024 katılımcı destek ofislerine
başvurabilirsiniz.

 Katılımcılar fuara özel dekorasyon projeleriyle yada kendileri için önceden hazırlanan standart standlarla katılabilirler.

 Katılımcı tarafından kullanılan tüm elektrik malzeme ve materyallerinin TSE standartlarına uygun olmaları zorunludur.

2.1. ÖZEL DEKORASYONLU STANDLAR; 
 Özel dekorasyon ile Motobike Istanbul 2024 fuarına katılacak firmalar için önemli hatırlatma!

  Tüm salonlarda izin verilen maksimum stand yüksekliği      500 cm’dir. 

 Ancak 1.maddede belirtilen yükseklikler standın koridor sınırından en az 100 cm. içeride başlaması halinde geçerlidir.

 Stand koridor sınırında başlayacaksa koridor sınırında yükseklik en fazla 4-5-6-7.salonda  500 cm. olmalıdır.

 Standların koridora bakan cepheleri en fazla %40 oranında kapatılabilir.

 Eğer stand, koridor sınırının 100 cm. içerisinden kurulacaksa, söz konusu cephe en fazla %50 oranında kapatılabilir.

 Eğer stand, koridor sınırının 200 cm. içerisinden kurulacaksa, söz konusu cephe en fazla %60 oranında kapatılabilir.

 Salonların ön sıralarında yer alan standların yan cephelerinin ilk 10 metreleri ve ön cepheleri kapatılamaz.

 Duvar kenarındaki standların komşu standlara bakan cephelerinin maksimum %30’u kapatılabilir. Bu kapatma duvar
kenarından koridora doğru olmalıdır.

19 MART 2024 SALI  VE 23 MART 2024 CUMARTESİ  GÜNLERİ FUAR SALONLARINA ARAÇLA GİRİŞ YAPILMAYACAKTIR.
ÜRÜNLERİNİZİ TAŞIMAK İÇİN LÜTFEN GEREKLİ ÖNLEMLERİ ALINIZ.

19 MART 2024 SALI GÜNÜ SAAT 18:00’DEN SONRA YÜK KAPILARI KAPANACAKTIR. SADECE KÜÇÜK EBATLI 
MALZEMELER İÇİN ZİYARETÇİ KAPISI KULLANILACAKTIR. LÜTFEN GEREKLİ ÖNLEMLERİ ALINIZ.
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 Stand yapım kurallarına uygun olmayan projelerin fuar alanı içerisinde uygulanmasına izin verilmeyecektir.

 Katılımcı özel dekorasyonlu standında kullandığı elektrik bedelini ödemekle yükümlüdür. Messe Frankfurt’un kurduğu
standart standlardaki aydınlatma ve grup priz hariç.

 Salonlarda perakende satış yapılmayacaktır.

 6331 sayılı iş sağlığı ve güvenliği yasası gereği kapalı alanlarda toz yönetmeliği talimatına istinaden fuar alanında insan
sağlığını tehdit edici tüm gaz ve aşırı toz üreten alçıpan gibi maddelerin kullanımı yasaktır.

 Fuaye alanında, sadece yükseltilmiş zemin üzerine paket modüler stand vb demonte stand kurulumu gerçekleştirebilecektir.
Maximum yükseklik 300 cm’dir.

 Standlarında veya standlarının arkasında yer alan duvar ve kolonlarda havalandırma kanalı, yangın dolabı ve acil çıkış
kapısı bulunan firmalar bu alanların önünü kapatmayacaklarını ve fuar süresince açık bulunduracaklarını kabul ederler.

 Katılımcılar stand yapım formuyla özel stand yapacaklarını bildirmek zorundadırlar. İlgili form; (Form SY-01) firmalara
gönderilecektir.

 Stand sahipleri; kazaların önlenmesi, işçilerin sağlığını koruma ve önleme ile ilgili bütün kanunları ve düzenlemeleri göz
önünde bulundurmak zorundadır. Ziyaretçilere, personele, binaya ve çevreye verilecek zararlardan stand sahipleri sorumludur.

 Özel stand konstrüksiyonu, yerleşim için verilen sürenin bitimine kadar tamamlanmalı ve stand atık materyallerden (paket,
kutu, kelepçe vb.) arındırılmalıdır.

 Stand yapımında kullanılan bütün malzemeler (Bölme duvarları, platformlar, kaplamalar, perdeler, tavanlar, elektrik
malzemeleri vb.) yangına dayanıklı olmalıdır. Yangına dayanıksız maddeler dayanıklı hale getirilmelidir. Yangına dayanıklı
duruma getirme işlemi, malzemeleri fuar merkezine getirmeden önce tamamlanmalıdır.

 Fuar alanında kompresörle boya yapmak yasaktır.

 Talaş çıkartacak kesimlerde ve tesviye gibi, alanda toz ve kirlilik yaratacak işlemler sırasında iş aletlerine toz torbası takılması
gerekmektedir.

 Stand yapımında kullanılacak malzeme fuar alanında sadece ufak bir operasyon gerektirecek şekilde hazırlanmış ve bitmiş
elementlerden oluşmalıdır.

 Kabloları ya da boruları yerleştirmek için zeminde veya duvarda bulunan oyuklara ve izlere zarar vermek yasaktır.

 Salon duvarları,tavanlar, sütunlar ya da teknik tesisatlar, stand elemanlarını sabitlemede kullanılamaz. Stand elemanları
kendi kendilerini taşımalıdır.

 Fuar alanının herhangi bir duvarını, tavanını, zeminini yada tesisatını herhangi bir boya ile boyamak yasaktır.

 Standlara gelen bina kolonlarının üzerindeki havalandırmalar ve yangın dolaplarının önü açık bırakılacaktır.

 Zemini halı, muşamba, parke veya benzer malzemelerle kaplamak için sadece ayırması kolay olan çift taraflı yapıştırıcı
kullanılabilir.

 Katılımcı kendi kaplama malzemesini kullandığı takdirde bunları zemine yapıştırma yada çakma yapamayacağını göz
önünde tutmalıdır.

 Salon zeminine sabitleme yasaktır.

 Standlarda bulunan odaların kapıları çıkış yönüne doğru, koridorları engellemeyecek şekilde açılmalıdır.

 Herhangi bir kısmı ya da tamamı camdan / aynadan yapılan eşyalar, duvarlar ya da kapılar açık olarak gösterilmeli ve
darbelerden korunmalıdır.

 İçerisinde elektrik tesisatı bulunan yükseltilmiş zemin kaplamalarının yüksekliği 15cm’den fazla ise içi taş yünü vb. gibi
dolgu malzemeleriyle doldurulmalıdır.
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 Zeminlerinde yalnızca halı kullanan firmaların standlarının çevresinden açıkta elektrik kablolarının geçirilmesine müsaade
edilmeyecektir.

 Yükseltilmiş zemin kaplamaları ziyaretçilerin geçtiği koridorlara uygun yükseklikte basamaklarla ya da eğimi %8’den az
olan çıkışlarla birleştirilmelidir.

 Yükseltilmiş döşemelerin altında kullanılacak kablolar yanmayan cinsten olacaktır.

 Standların içindeki yüzey alanı 50m2’nin üzerinde olan bütün odalarda, fuar alanında herhangi bir elektrik aksamasında
kendi enerjisiyle çalışabilecek acil çıkış işareti bulunmalıdır.

 Depolama için kullanılan odalar dahil bütün odalar kapalı olduğunda bile itfaiye ve güvenlik elemanlarının girişine izin verir
yapıda ve malzemeden olmalıdır.

 Fuara özel dekorasyonla katılım yapan firmaların elektrik taleplerini bildirmeleri kesinlikle zorunludur. (Form EF-01) İlgili
form firmalara gönderilecektir. Ödemesi yapılmayan talepler geçerli değildir. Elektrik talebinde bulunmayan katılımcıların 
standına elektrik verilmeyeceğinden, özel standlı katılımcıların ilgili işlemleri zamanında tamamlamaları önemle rica olunur.

 Standa elektrik tek bir noktadan verilecektir. (Yüksek güçler hariç) Stand yapımcısı pano vasıtası ile sigortaları da koyarak
elektrik dağıtımını yapacaktır. Panonun bulunduğu yer hiçbir zaman kapalı olmamalıdır.

 Elektrik bağlantısı yapılırken mutlaka organizatörün elektrik yetkilisine danışılmalıdır.

 Elektrik, telefon ve diğer sistemlerin kontrol kutuları kolay ulaşılabilir durumda korunmalıdır.

 Standı komşu standa göre daha yüksek olan katılımcı, komşu standa bakan kısmını uygun bir kaplamayla kaplamak
zorundadır. Bu duvarların arkasına yazı, logo ve amblem koymak kurallara aykırıdır.

 İki kat kullanıldığında stand genel yüksekliğinde bir artış kesinlikle yapılamaz.

 Yükseklik kuralının ihlal edilmesi, menfez önlerinin kapatılması ve alanın yanlış kullanılması durumunda stand inşasına
kesinlikle izin verilmeyecektir.

 Standların yatay yada dikey izdüşümlerinin katılımcıya ayrılan alanın dışına taşma yapmaması gerekmektedir.

 2 ayrı standı olan firmalar standlarını üstten birleştirebilirler. (Salonlarda belirtilen yükseklikler esas alınacak ve MESSE
FRANKFURT STANBUL ULUSLARARASI FUARCILIK LTD ŞTİ. Tarafından bildirilecektir.)

 Katılımcıların inşaat planlamalarını tüm taşıma, kesim ve diğer kaba işlerini
bitecek şekilde yapmaları önemle rica olunur.
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2.2. STANDART STANDLAR;

 Katılımcının stand dahil sözleşme yapması durumunda stand kurulması hizmeti tanımı içinde işbu madde içerisinde
tanımlanan standlar kurulacak, içerisine elektrik çekilecek, standın ön yüzüne standart yazı ile firma adı ve stand numarası 
yazılacak, zemin halı ile kaplanacak ve her 3m2’ye 100W değerinde spotlarla stand aydınlatılması sağlanacaktır.

 Standlar katılımcılara 20 Mart Salı günü saat 08:00‘de teslim edilecektir. Sergilenecek malzemenin bu süre
içinde standa yerleşmesinin olanaklı olmaması durumunda, katılımcının, malzeme hakkındaki bilgileri ve montaj sırasında 
gerek duyulacak özel teçhizat, altyapı ve süre bilgileri ile birlikte fuarın açılış tarihinden en geç 10 gün öncesine kadar 
organizatöre yazılı bilgi vermesi gerekmektedir ve onay alınması zorunludur.

 Standlar alüminyum kiriş, dikme ve melamin kaplı sunta panellerle inşa edilmektedir.

 Ayırıcı duvar panelleri ve diğer stand materyallerinin tamamı fuar sonrasında çivileme, matkaplama, duvar kağıdı veya
uygun olmayan yapıştırıcı maddeler tarafından tahrip olmamış şekilde iade edilmelidir.

 Organizatör tarafından sağlanan modüler standların kolon yada menfez önlerine denk gelen kısımlarına delikli panel
konulmaktadır. Bu konuda herhangi bir itiraz söz konusu değildir.

 Eğer katılımcı, organizatör tarafından kurulacak stand malzemesini istemeyip başka bir malzeme kullanmak isterse yada
stand hariç sözleşme imzalamış ise standını masrafları kendine ait olmak üzere dilediği firmaya yaptırabilir. Böyle bir durumda 
başka malzeme kullanılması firmaya bir bedel iadesi hakkı doğurmaz.

 Standart standlara eklenen malzemeler standın boyunu 2.5 metrenin üzerine çıkarmamalı ve bu malzemeler standın
arkasına yada panel yüzeyine temas etmemelidir.

 Standlara serilecek halı rengi organizatör tarafından belirlenir. Organizatörün kuracağı standlarda kullanılacak halının
rengi mavidir. Katılımcı halı rengi talebinde bulunamaz. Katılımcının halıyı istememesi durumunda ücret iadesi veya katılım 
bedelinde indirim yapılması söz konusu değildir.

 Standart standlarda katılımcının adı ve stand numarası alınlıklara yazılacaktır.Lütfen firma isminizin stand alın yazısında
yer almasını istediğiniz şeklini Form SA-01‘de (İlgili Form Online olarak gönderilecektir) gönderiniz. Firma ismi, 100 mm 
yüksekliğinde, Arial fontu kullanılarak Latin alfabesinde yazılacaktır. Firma ismi 20 harfi geçmemelidir.

 Katılımcı kendisine verilen alanı herhangi bir hasara uğratmadan kullanacaktır. Duvar, duvar panoları ve alüminyum
malzemelere çivi çakmak, delik açmak, çift taraflı bant dışında yapıştırıcı malzeme kullanmak, boyamak, zeminde herhangi 
bir zarar meydana getirmek yasaktır. Aksi olan durumlarda katılımcı vereceği her türlü hasarı nakden ödemekle yükümlüdür. 
Katılımcı hasar tazminatı ödemeden, sergilediği malları fuar alanı dışına çıkartamaz.

 Fuarın resmi kapanışından sonra organizatör tarafından verilen stand elemanları ve diğer malzemeler alındıkları durumda
iade edilmelidir. Her ne sebeple olursa olsun malzemelere verilen zararlar katılımcı tarafından karşılanacaktır.
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3. Sergileme kuralları

 Katılımcılar kendilerine verilmiş olan yaka kartlarını fuar süresince taşımak zorundadırlar.

 Organizatörlerin onayı olmadığı sürece stand içinde kullanılan sergileme amaçlı veya aksesuar cinsinden hiçbir malzeme
katılımcıya tahsis edilmiş olan alanın dışına taşamaz.

 Katılımcılara kiralanan modüler standların duvarlarına boyama, duvar kağıdı, kaplama ve çakmak suretiyle asma yapılamaz.
Bu amaçla fuara katılırken yanınızda getirdiğiniz poster, pano ve diğer aksesuarları standlara tutturabilmenizi kolaylaştıracak 
zincir, askı ve benzeri ekipmanları yanınızda getirmeniz faydalı olacaktır.

 Fuarın açılmasından sonra (20 Mart Saat 10:00) ve fuarın kapanmasından önce (23 Mart Saat 18:00) standlara yeni
ürün getirilemez veya standlardan herhangi bir ürün çıkartılamaz.

 Bütün katılımcılar anında teslim satışlar haricinde tamamen sergiyle alakalı reklam ve promosyon malzemeleri kullanarak
kendi standlarında kendi firmaları veya temsil ettikleri firma adına ticari aktivite yapmakta serbesttir.

 Cihazlarda kullanılan filmler yangına dayanıklı olduğu sürece, kapalı odalarda ve/veya ofis alanlarında kurallara uymak
şartıyla projeksiyon ve/veya slayt gösterileri yapılabilir. Bununla birlikte bu gösterimler diğer katılımcıları rahatsız etmemelidir. 
Standlarda yapılan görsel ve işitsel yayınların telif haklarının sorumluluğu katılımcıya aittir.

 Organizatörün yazılı izni olmadan şirketler, organizasyonlar, gazeteler, haftalık dergiler vb. tarafından duyurulan reklamlar
ve yarışmalarla ilgili poster veya işaretler (standın içerisinde bile olsa) konamaz.

 Katılma Belgesinin ilgili kısmında yer alan ve burada yazılı bulunmayan bütün madde ve koşullar geçerlidir.

 Katılımcılar ürünlerini sergilemek yada başka bir amaçla standlarına getirecekleri kum, çakıl, toprak, kaya ve benzeri her
türlü malzemeyi fuar bitiminde standlarını terk etmeden fuar alanı dışına taşımakla yükümlüdürler. Bu işlemi yapmayan 
katılımcılar adına malzemeler taşıtılacak, taşıtma ücreti katılımcıdan talep edilecektir.

 Koridorlarda, bulvarlarda veya fuar alanının çevresinde halka yönelik reklam malzemeleri yada promosyona yönelik
çalışmalar için organizatörden onay alınmalıdır.

 Sergilenen ürünler ve standlar hiçbir şekilde koridorlara taşamazlar.

 Stand dışında gösteri yapılması kesinlikle yasaktır. Stand içerisinde yapılan gösterileri izleyen izleyiciler diğer ziyaretçilerin
geçişini engelleyecek şekilde koridorda toplanmamalıdırlar. Sorumluluk gösteriyi yapan firmaya aittir.

 Fuar alanında sadece klasik müzik enstrümanları (kontrbas, keman, viyolonsel, gitar vb.) kullanılarak ve tesisatsız olarak
yapılan dinletilere müsaade edilecektir. Bunun dışında canlı veya banttan hiç bir müzik yayınına müsaade edilmeyecektir.

 Standlarda yapılacak her türlü aktivitede (ses çıkararak çalışan cihazlar, tanıtım yayınları, yarışma, çekiliş v.b.) ses yüksekliği
seviyesi aktiviteyi yapan katılımcının standının 1 metre uzağında en fazla 60 desibel olmalıdır. Hoparlörlerin yönü standların iç 
yüzüne bakmalıdır.

 Kurallara uyulmadığı takdirde MESSE FRANKFURT STANBUL ULUSLARARASI FUARCILIK LTD ŞTİ. görevlisi katılımcıyı
uyaracak, uyarılar sonuç vermezse standların elektriği kesilecektir. Elektrik kesilmesinden dolayı cihazlara gelecek zararlardan 
katılımcı sorumludur. Elektriğin kesilmesi sonuç vermediği takdirde güvenlik görevlileri marifetiyle tüm cihazlara el konulacak 
ve fuar alanı dışına çıkartılacaklardır. Katılımcı ayrıca bu işlemlerden doğacak hasarları karşılamakla yükümlüdür.

 Tanıtım ve pazarlama faaliyetleriyle ilgili bütün kurallar her ne sebeple olursa olsun, resmi ve resmi olmayan promosyon
aktiviteleri ve/veya reklam yapmayı amaçlayan üçüncü şahıslar, stand kurma personeli şirketler ve gruplar için de geçerlidir.

 Boş alanları depo olarak kullanmak yasaktır. Özel depolama talepleri organizatöre bildirilmelidir.

 Fuar alanında yanıcı madde depolamak ve/veya bulundurmak yasaktır.

 Standlarda reklam balonu kullanıldığında, balonun üst noktası 400 cm’den yüksek olamaz. Balonda yanıcı ve patlayıcı gaz
kullanılmamalıdır. Kullanılan gazın içeriği 8 Mart 2024 tarihine kadar satıcıdan alınacak belge ile organizatöre bildirilmelidir.
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3. Sergileme kuralları

 Fuar alanında tüm yayın hakları MESSE FRANKFURT ISTANBUL ULUSLARARASI FUARCILIK LTD ŞTİ.’ne aittir. İzinsiz TV,
radyo vb. yayın yapılamaz.

 Salonların tavanlarına hiçbir şekilde bayrak vb. asılmayacaktır.

 Fuar alanında firma veya kişi anonsları yapılmayacaktır.

 Politik reklam stand içerisinde dahi yasaktır.

 Fuar alanının tüm elektriği her akşam fuar kapanış saatinden 30 dakika sonra kapatılacaktır.

 Katılımcılar fuar alanı ve bağlı tesisleri korumak ile yükümlüdürler. Katılımcı, personeli veya adına çalışan her türlü şahıs
veya kurum tarafından fuar alanı ve eklentilerine verilecek hasar katılımcı tarafından fuar bitmeden karşılanacak veya tamir 
edilecektir.

 Bu kuralları ve düzenlemeleri göz önünde bulundurmayan katılımcılar için organizatör cezai yaptırım haklarını saklı tutar.

 Bu yıl Motobike Istanbul 2024 Fuarı sırasında salonların haricinde dış alanda tanıtım aracı ve ürün sergilemek, alan
kısıtlılığı nedeni ile mümkün değildir. Planlamalarınızı yaparken lütfen bu konuyu göz önünde bulundurunuz.

 Fuar öncesinde, sırasında ve sonrasında fuar alanında paten, scooter, roller blade, motosiklet, bisiklet ve benzeri tekerlekli
araçlarla dolaşmak yasaktır.

 Katılımcı bu anlaşmayla sağladığı hakları kısmen de olsa hiçbir şekilde başka bir kişi yada kuruluşa kiralamayacak,
devretmeyecek ve onların ürünlerini sergilemeyecektir. Böyle bir durum fuar sırasında tespit edilelecek olursa, masrafları 
katılımcıya ait olmak üzere bu mallar fuar alanı dışına çıkartılacaktır.

4. Söküm ve Tahliye

 Fuar bitiminden önce (23 Mart , saat 18:00) sergilenen ürünlerin dışarı çıkartılması yada standların sökülmesi yasaktır.

 Boşaltma süresinden sonra fuar alanında bırakılan ürünler organizatör tarafından masrafları katılımcıya ait olmak üzere
fuar alanı dışına taşınacaktır.

 Katılımcıların sergiledikleri ürünleri ve stand dekorasyonlarını fuar alanından çıkartana kadar standlarında görevli
bırakmaları zorunludur.

 Katılımcıların stand alanını temiz bırakmaları önemle rica olunur.
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5. Diğer hususlar

5.1 Nakliye ve Gümrükleme

 Fuar alanında sadece aşağıda belirtilen firma malzeme indirme ve yükleme hizmeti vermektedir. Stand numaralarınıza
göre bu firmadan önceden randevu alınız.

 Fuarda sergilenmek üzere Türkiye’ye ithal edilecek olan malzemelerin ithal işlemleri katılımcılar tarafından yapılacaktır.

 Geçici ithalatın yapılabilmesi için gereken fuar katılım yazısı organizatör tarafından hazırlanacak ve sadece kendilerine
verilecektir.

 Malzemeleri getirecek olan katılımcılar malların Türk Gümrükleri’ne varmasından en az bir ay önce getirecekleri malları
ve varış gümrüklerini belirten yazılı müracaatlarını organizatöre yapmalıdırlar. Fuarda sergilenecek mallar için gümrüklere 
hitaben yazılacak yazı yazılacak yazı Messe Frankfurt’tan temin edilebilir. 
E-posta: info@turkey.messefrankfurt.com
Tel: 0216 384 50 50

YETKİLİ NAKLİYE &  GÜMRÜKLEME ŞİRKETİ 
Şirket : GRUPTRANS 
Yetkili(ler): Hüseyin Kuyucu 
Adres: Yenibosna Merkez Mah. Kuyumcular Sok. No 4-C1 Blok Daire 220, Vizyon 
Park TR-34197 Bahçelievler İstanbul
Tel: +90 533 739 27 25  Faks: +90 212 624 68 69 - 358 01 03 
E-posta: huseyin@gruptrans.com 
Web: www.gruptrans.com

5. Diğer hususlar

5.2. SORUMLULUK, SİGORTA ve KAZA ÖNLEME

 Fuar sırasında meydana gelebilecek kaybolma, hasar veya herhangi bir değer eksilmesinden, katılımcıların personeli,
yakınları ya da ziyaretçilerin başına gelebilecek herhangi bir kazadan organizatör sorumlu değildir.

 Katılımcılar, kendileri, çalışanları veya müteahhitleri tarafından üçüncü şahıslara verilen her türlü hasardan sorumlu
tutulacaklardır.

 Bütün katılımcılar bu fuara katılmaları sonucunda doğabilecek hiç bir hasar, kusur ve talepten organizatörü sorumlu
tutmayacaklarını kabul ederler.

 Katılımcı standını sergilenen ürünle ve/veya çalıştırılan makinelerle ilgili yasal kaza önleme normlarının gerektirdiği
güvenlik aletleriyle donatmak zorundadır. Organizatör fuardan önce ve/ veya fuar sırasında makinelerin ve/veya ekipmanların 
çalışmasını yasaklama yetkisine sahiptir.

 Fuar alanında sergilenecek olan mallar ve fuar standları nakliye, indirme, bindirme ve sergi süresince sigortalı olmalıdır.
Ayrıca 3. şahıslara karşı verilebilecek zararlar da sigorta kapsamında olmalıdır. Sigorta yaptırma sorumluluğu katılımcıya 
aittir.

 Katılımcılara, çalışacak personel ve sergilenecek ürünler için sigorta yaptırmaları önemle tavsiye edilir.

 Fuar alanında ortaya çıkabilecek kazalar konusunda fuar katılımcıları tarafından, stand yapımı, inşaat, üçüncü kişi mali
mesuliyet ve sair tüm riskleri kapsayan ‘’all clause risk’’ sigortası yaptırılacaktır.
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5.3. ALAN DÜZENLEMELERİ ve İHLALLER

 Katılımcılar fuar merkezinin bütün bölümlerindeki alan düzenlemelerine ve organizatörün kimliğini taşıyan ekibin
direktiflerine fuar süresince uymak zorundadırlar.

 Genel ve özel düzenlemelerin ya da alan düzenlemeleriyle ilgili direktiflerin ihlali, organizatörü haklı konuma getirir.

 Eğer bu ihlaller uyarıdan sonra da devam ederse organizatör katılımcıya cezai yaptırım uygulama hakkını saklı tutar.
Bununla ilgili sorumluluk ve masraflar telafi hakkı olmaksızın katılımcıya aittir.

5.4. TESCİLLİ ÜRÜNLERİN KORUNMASI

 Stand dizaynlarının ve/veya sergilenen ürünlerin kopya hakkı ya da diğer patent korumalarının sorumluluğu katılımcıya
aittir. Kopyalanan ürün ya da stand dizaynından organizatör sorumlu değildir.

5.5. İCRA YERİ ve YARGILAMA

 Katılım sözlesmesi, genel ve özel kurallar ilgili yasal mevzuat hükümleri çerçevesinde degerlendirilecek, uyusmazlık
halinde Istanbul Mahkemeleri yetkili olacaktır.

6. Hizmetler

6.1. KATILIMCI GİRİŞ KARTLARI

 Katılımcılar kendilerine verilmiş olan giriş kartlarını fuar süresince taşımak zorundadırlar.

 Katılımcılara fuardan önce davetiye gönderilecektir.

 Katılımcı giriş kartları fuar alanında firmanıza teslim edilecektir.

 Kartları görevlilerinize teslim etmenizi ve bu kartları fuar süresince bulundurmaları gerekliliğini önemle hatırlatırız.

Stand büyüklüğüne göre verilecek giriş kartı adetleri; 

m2 Aralığı
0 – 25 m2
26 – 50 m2
50 – 100 m2
101 – 200 m2
201 – 400 m2
401 – + m2

FİRMALARA FUAR ALANINDA YUKARIDA BELİRTİLEN ADETLERİN DIŞINDA KATILIMCI GİRİŞ KARTI VERİLMEYECEKTİR!   

Katılımcı Giriş Kartı Adedi 5 adet 
5 adet
8 adet 
13 adet 
20 adet 
35 adet 
50 adet
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6.2.ELEKTRİK

 Fuara modüler stand kiralayarak katılan katılımcılara 220 W grup prizden enerji çıkışı verilir, Bunun dışında güç kullanımı
talebe bağlı olarak ve bedel karşılığı yapılmaktadır.

 Fuara özel dekorasyonla katılan katılımcılar elektrik hizmeti almak için kendilerine online olarak gönderilen Form EF-01‘i
doldurarak  8 Mart Perşembe gününe kadar organizatöre göndermelidirler. 

ELEKTRİK TALEBİNDE BULUNMAYAN KATILIMCILARIN STANDINA ELEKTRİK VERİLMEYECEĞİNDEN, ÖZEL STANDLI 

KATILIMCILARIN İLGİLİ İŞLEMLERİ ZAMANINDA TAMAMLAMALARI ÖNEMLE RİCA OLUNUR.

 Elektrik, klemensli kablo çıkışı ile standınıza bırakılır. Stand içi bağlantı sorumluluğu katılımcıya aittir.

 Trifaze uygulamalarda, fazlara binen yükler eşit olarak dağıtılmalıdır. Hatalı ve eksik dağıtımdan organizatör sorumlu
değildir. Hatalı ve eksik uygulama sonucunda sistemde veya tesiste meydana gelen hasarlar katılımcıya faturalandırılacaktır.

 Katılımcılar kendilerinin kullanımına tahsis edilen elektrik gücünden fazlasını kullanamazlar.(Buzdolabı, fazla aydınlatma
vb.)

Katılımcı tarafından kullanılan tüm elektrik malzeme ve materyallerinin TSE standartlarına uygun olmaları gerekmektedir. Bu 
malzemeler gerektiğinde organizatör tarafından denetlenebilir.

 Organizatörün onayı alınmaksızın fuar alanında başka bir firma ya da kişinin, firmalara tahsis edilmiş standın dışında
elektrik işleri ile ilgilenmesi veya fuar alanındaki tesisata müdahale etmesi kesinlikle yasaktır.

 İhtiyaç duyulabilecek ekstra teknik hizmetler fuar alanı bünyesinde çalışan teknik servis elemanlarınca verilmektedir.
Katılımcılar, ehliyetsiz ve yetkisiz elemanları alt yapı giriş noktalarında görevlendirmeleri durumunda ortaya çıkabilecek tüm 
olumsuzluklardan sorumlu tutulurlar.

6.3. GÜVENLİK

 Fuar alanı genel güvenliği organizatör tarafından sağlanmaktadır. Güvenlik görevlileri, fuar süresince gerekli gördükleri
güvenliğe yönelik her türlü tedbirleri almaya ve uyarıları yapmaya yetkilidir. Katılımcı firma personeli güvenlik görevlileri 
tarafından bildirilen uyarı ve tedbirlerin yanı sıra katılımcı kılavuzunda belirtilen kurallara uymak yükümlülüğündedir.

 Katılımcı, fuar süresince stand inşaatında veya stand görevlisi olarak çalıştıracağı işçilerinin her türlü sosyal güvenlik ve
sağlık yükümlülüklerini üstlenir.

 Katılımcılar standlarının iç güvenliğinden kendileri sorumludurlar. Katılımcılara standlarının, ürünlerinin ve kişisel
eşyalarının (Laptop, cep telefonu, vb.) güvenliği için kendi özel düzenlemelerini yapmaları ve sigorta yaptırmaları önemle 
tavsiye edilir.

 Katılımcıların sergiledikleri ürünleri ve stand dekorasyonlarını fuar alanından çıkartana kadar standlarında görevli
bırakılmaları zorunludur.

 Standlarda her 100 m2 alan için 1 adet yangın tüpü bulundurma zorunluluğu vardır. Yangın tüpü kolay görülebilir ve
ulaşılabilir yerde olmalıdır.

 Fuar sırasında stand sahipleri akşam sergi alanını terk etmeden önce aşağıdakilerin yapıldığına emin olmalıdır.
a. Çalışan bütün cihazlar ve aletler kapatılmalıdır.
b. Standın elektrik sisteminde bulunan bütün elektrik şalterleri kapatılmalıdır.
c. Standlarda yanıcı maddeler bulundurulmamalıdır.
d. Sigara izmariti vb. maddelerin yanar vaziyette olup olmadığı kontrol edilmelidir.
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6. Hizmetler

 Fuar alanının tüm elektriği fuar kapanış saatinden 30 dakika sonra kapatılacaktır. Önlemlerin bu saate kadar alınmış
olması gerekmektedir.

 Katılımcı standını sergilenen ürünle ve/veya çalıştırılan makinelerle ilgili yasal kaza önleme normlarının gerektirdiği
güvenlik aletleriyle donatmak zorundadır. 

Organizatör fuardan önce ve/veya fuar sırasında makine ve/veya donanımların çalışmasını yasaklama yetkisine sahiptir.

6.4. STAND HOSTESİ – TERCÜMAN

 Katılımcılar ihtiyaç duydukları taktirde organizatörün yetkilendirdiği aşağıdaki firmadan hostes ve tercüman talebinde
bulunabilirler.

 Şirket: FTS ORGANİZASYON Yetkili(ler): Burak Fındıkçı
Adres: Kartaltepe Mah. Tekinalp Sok. No:8/C Sefaköy-K.Çekmece/İstanbul Tel: +90 212 598 59 79 
info@fuartekniksistemleri.com / www.fuartekniksistemleri.com

6.5. İLKYARDIM

 Herhangi bir yaralanma ve/veya sağlık problemi olması durumunda yetkili sağlık ekibi müdahale edecektir.

 Sağlık ekibi gerekli gördüğü taktirde rahatsızlanan ve/ veya yaralanan kişiyi hastaneye götürme yetkisine sahiptir. Hastane
masrafları hastaneye götürülen kişinin sorumluluğundadır. Organizatörden hiçbir hastane masrafı talep edilemez.

6.6 . İKRAM HİZMETLERİ

 Fuar salonlarına dışarıdan yiyecek - içecek servisi yapılmasına müsaade edilmeyecektir.

 Katılımcılar ikram hizmetleri için tek kullanımlık servis araçları(Kağıt bardak, tabak, plastik çatal vb.) kullanmalıdırlar.

 Catering hizmetleri, alanda İDTM’nin kiracısı olarak bulunan Cemile Sultan firması tarafından sağlanacaktır. Katılımcılar
istedikleri taktirde  firmadan bu servisi talep edebilirler.

 Şirket: Cemile Sultan

 

 Fuar esnasında gerek kurulu standlar içerisinde ve gerekse de ayrı bir yerde topluca yemek verilmesi, ücretsiz yemek ve
içecek dağıtılması adı altında uygulamalar yapılması ancak hizmetin İDTM’nin kiracısı olarak bulunan EXPOFOOD firması 
tarafından alınması şartıyla mümkündür.

 Standlardaki tatlı tuzlu kuru pasta çeşitleri, baklava ve tatlılar, kanepe çeşitleri, kuruyemiş ve alkolsüz içecekler katılımcı
ikramı olduğundan bu kapsama girmemektedir.

 Yine fuar alanlarına dışarıdan paket yemek servisi getirilmesi ve stand alanları ile kokteyl organizasyonları ve catering
şirketleri dahil olmak üzere alanlarımızda alkollü içki sunumu ve satışının yapılması yasaktır.
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İstanbul Fuar Merkezi Krokisi

İstanbul Fuar Merkezi Metro Ulaşım Planı

ÜSKÜDARSİRKECİ

YENİKAPI

GÖZTEPE

KAZLIÇEȘME

ÜNALAN

BOĞAZİÇİ
ÜNİVERSİTESİ

AYRILIKÇEȘM
E

KARTAL
TAVȘANTEPE

M4

M6

KİRAZLI

BAĞCILAR

İKİTELLİ SANAYİ
OLİMPİYAT

BAȘAKȘEHİR-METROKENT M3

M1B

M1A

M3

Bo
ğa

ziç
i /

 B
os

ph
or

us

Marmara Denizi / Sea
IDTM

SABİHA GÖKÇEN
ULUSLARARASI HAVALİMANI

INTERNATIONAL AIRPORT

15 TEMMUZ ȘEHİTLER KÖPRÜSÜ

M1A

M1B

M2

M3

M4

M6

T1

T4

F1

Metrobüs / Metrobus

Aksaray-Atatürk Havalimanı / Airport Metro

Aksaray-Kirazlı Metro

Şişhane-Hacıosman Metro

Kirazlı-Olimpiyat-Başakşehir Metro

Kadıköy-Kartal Metro

Levent-Boğaziçi-Hisarüstü Metro

Bağcılar-Kabataş Tramvay

Habibler-Topkapı Tramvay

Taksim-Kabataş Füniküler / Funicular

Deniz Otobüsü / Sea Bus

Marmaray

Avrasya

İSTANBUL HAVALİMANI
ISTANBUL AIRPORT



16

Organizasyon

Messe Frankfurt Istanbul 
Uluslararası Fuarcılık Ltd. Şti. 
Bostancı Mah. Yazmacı Tahir Sok. 
No:50 Kadıköy
34710 Istanbul / TURKEY 
Telefon : +90 (216) 384 50 50
Faks     : +90 (216) 384 50 20
info@turkey.messefrankfurt.com




